兴证证券资产管理有限公司关于公司住所变更的公告

第 1 页 共 1 页

兴证证券资产管理有限公司关于公司住所变更的公告

公告送出日期：2024 年 2 月 2 日

1. 公告基本信息

基金管理人名称 兴证证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

第二十一条

住所变更日期 2024 年 1 月 31 日

变更前基金管理人住所 平潭综合实验区管委会现场指挥部办公大楼一

楼

变更后基金管理人住所 福建省平潭县金井镇天山北路 3 号金井湾商务

营运中心 6栋 15 层 110 室

2. 其他需要提示的事项

2.1 本次住所变更已完成工商变更登记；

2.2 本公告的解释权归兴证证券资产管理有限公司所有。如有疑问，敬请通过本管理人的客

户服务电话（95562-3）或网站（http://www.ixzzcgl.com/）查询相关事宜。

特此公告。

兴证证券资产管理有限公司

2024 年 2 月 2 日

	1. 公告基本信息
	2. 其他需要提示的事项